关于召开襄阳市住建信用平台系统信用评价

工作宣贯会的通知

各县（市）区建筑业协会、会员单位：

为贯彻落实国家信用体系建设要求，提升行业自律水

平，市住建局决定召开襄阳市住建信用平台系统信用评价工

作宣贯会，现将有关事项通知如下：

一、会议时间：2020 年 12 月 3 日下午 15:00 分

二、会议地点：民发瑞际酒店二楼浩然厅（襄阳市东津

新区浩然河西路 21 号）

三、联系人及电话：彭俊聪 0710-3235377

四、联系邮箱：404143650@qq.com

由于场地有限，会员单位仅限 100 名人员参加会议，每

个公司最多 2 名人员参会。请参会人员将报名回执（见附件）

发送至指定邮箱，按照报名时间先后顺序，满员后会将具体

参会人员名单公布至群文件。

襄阳市建筑业协会

2020 年 11 月 26 日

mailto:404143650@qq.com

附件：

襄阳市住建信用平台系统信用评价工作宣贯会

报名回执

序号 公司名称 姓名 职务 联系电话